PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
AVISO DE   R E T I F I C A Ç Â O  DO  EDITAL
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023
PROCESSO DE COMPRAS Nº 093/2023.

O município de Monte Azul Paulista-SP, faz saber a todos os interessados
que, a licitação TOMADA DE PREÇOS 005/203- PROCESSO Nº 093/2023,
tendo por objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia, para implantação de iluminação publica led, nas avenidas
Liscano Coelho Blanco e Vicente Hernandes Morales, município de Monte
Azul Paulista-SP, com recursos provenientes do termo de convênio nº
103530/2023, celebrado entre o estado de São Paulo, por meio da Secretaria
de Governo e Relações institucionais e o município de Monte Azul Paulista-
SP, e também por uma contrapartida municipal, foi  R E T I F I C A D O,
ficando alterado a data, conforme abaixo:

DATA PARA ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO
E PROPOSTA DE PREÇOS DAR-SE-A NO DIA 23/02/2024, às 09h:00min. O
edital completo será fornecido gratuitamente no site oficial do
município http://www.monteazulpaulista.sp.gov.br ou na Prefeitura do
Município de Monte Azul Paulista - SP, no departamento de licitações à
Praça Rio Branco n.º 86, Centro, no horário comercial, maiores informações
no telefone (17) 3361-9501.
Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município.
Monte Azul Paulista-SP 07 de Fevereirode 2023